	


Топливно-энергетический баланс Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области за 2019г.

 
	 
	Статья баланс
	Электроэнергия

 
	Дрова
	           Итого

	
	
	Тыс.Квт
	Ед.условн. топлива
	Куб.м 
	Ед.условн. топлива
	Ед.условн. топлива

	1
	Приходная часть, всего:
 
	    1198,2
	   412,5
	324,0
	861,8
	1274,3

	1.1
	Производство и добыча
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Получено со стороны
	   1198,2
    
	412,5
	324,0
	861,8
	1274,3

	2
	Собственные нужды
 
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Потери в сетях
 
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Расходная часть, всего:
 
	    1198,2
	412,5
	324,0
	861,8
	1274,3

	4.1
	ЖКХ
	54,4
	18,7
	40,0
	10,6
	29,3

	4.2
	Население
	313,9
	108,1
	3160,0
	840,6
	948,7

	4.3
	Прочие потребители
	829,9
	285,7
	40,0
	10,6
	296,3


 

 

